[image: ]

Российская Федерация
Боровичский район
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018 № 292
п.Прогресс

О внесении изменений в  постановление  Администрации Прогресского сельского поселения от 01.11.2013 № 87

Администрация Прогресского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 01.11.2013 №87 «Об утверждении перечня муниципальных программ» ( в ред. от 22.12.2017 №450):
1.1. Исключить из перечня муниципальных программ строки 10, 16.
2.Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

     Глава сельского поселения                                                        А.В. Семенов

image1.png